
AMB förvärvar Tingverken
Formverktygstillverkaren Tingverken i Tingsryd bytte ägare vid årsskiftet. AMB 
i Broakulla har köpt hela bolaget och breddar därmed sitt erbjudande mot främst 
den medicintekniska industrin.

AMB Industri AB i småländska Broakulla stärker sin position som en komplett under­
leverantör av avancerade formsprutade detaljer genom att förvärva samtliga aktier i 
Tingverken AB från AB Agora. Tingverken är en av Skandinaviens mest kompletta 
och kompetenta leverantörer av precisionsformverktyg, med kunder inom medicin­
teknik och finmekanisk industri.

amb och tingverken har sedan mer än 20 år ett väl etablerat samarbete inom 
framtagning av verktyg för lackerings- och metalliseringsfixturer. På senare år har sam­
arbetet utvidgats med produktionsverktyg för detaljer till kunder inom medicinteknik­
branschen.

– Med förvärvet kan vi utöka erbjudandet i ett projekts alla faser – från detalj­
konstruktion och produktionsstart till leverans i högvolym, säger Tomas Magnusson, 
vd för AMB.

AMB är idag en väletablerad och respekterad aktör inom formsprutning, metallise­
ring, lackering och montage till kunder med särskilt höga krav på kvalitetssäkring och 
leveranssäkerhet. 

– Tingverken kompletterar oss väl i vår ambition att ta ett större ansvar tidigt i våra 
kunders produktutveckling. Nu kan vi stötta ytterligare i design- och konstruktions­
fasen.

Tingverken själva ser bara fördelar med ägarbytet.
– Med AMB har vi fått en stark ägare med en tydlig marknadsstrategi som 

sammanfaller väl med vår egen utveckling mot alltmer komplicerade verktyg till 
kunder med höga krav, säger Tingverkens vd Mikael Carlsson.

Den geografiska närheten mellan AMB och Tingverken, drygt 5 mil, innebär också 
goda förutsättningar för att i båda verksamheterna använda bolagens gemensamma 
resurser inom bland annat verktygsunderhåll och nollserieproduktion.

båda företagen är måna om att kunna arbeta självständigt när kunderna föredrar 
det. AMB kommer precis som tidigare att förlägga verktygstillverkningen till den verk­
tygsmakare där det bäst passar det aktuella projektet, medan Tingverken även fortsätt­
ningsvis kommer att erbjuda verktyg till befintliga och nya kunder vid sidan av AMB.

Tingverken, som startades 1969 och idag har 16 anställda, kommer att kvarstå med 
befintlig ledning och ha kvar sin verksamhet i Tingsryd.

För mer information, kontakta: 
Tomas Magnusson, vd AMB Industri AB, tel: 0471-485 18 eller 070-543 97 90.
Mikael Carlsson, vd Tingverken AB, tel: 0477-311 00 eller 070-575 76 30.

Tingverken AB har sedan starten 
1969 fokuserat på tillverkning av 
precisionsformverktyg för tillverk­
ning av mindre och komplexa plast­
detaljer med extremt små toleranser 
för medicinteknik och finmekanisk 
industri. Företaget tillverkar även 
formverktyg för 2-komponentsform­
sprutning samt kringutrustning och 
robotanpassningar. 
  Tingverken ligger i Tingsryd och 
har 16 anställda.

www.tingverken.se

AMB Industri AB är en under­
leverantör med ytbehandling 
som specialitet. Genom vakuum­
metallisering och lackering 
ytbehandlas plastdetaljer för 
avskärmning, reflektion och 
dekoration. Dessutom har företaget 
egna avdelningar för formsprutning 
och eftermontage. Bland kunderna 
återfinns Oticon, Cochlear, Gambro, 
Fagerhult och Xylem.
  AMB ligger i Broakulla i Emma­
boda kommun och har 150 anställda. 
Bolaget grundades 1946 och är idag 
familjeägt i tredje generationen.

www.amb.se
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